INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T " cimd

m

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

22/02/2012

IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 23/01/2012 - 22/02/2012

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

28/10/2011

Fecha de Desembolso de los Bonos

04/11/2011

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Banco Popular Espaiiol, S.A.

Agente Financiero

Banco Popular Espaiiol, S.A.

Negociacion Mercado Mercado AIAF

Agencias de Calificacion Moody's Investors Service / DBRS

Calificacion Actuall Bonos Al Aaa (sf) / AAA (sf)
Bonos A2(G) Aaa (sf) / AAA (sf)
Bonos B Caal (sf) / B (high) (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie Al

Cdbdigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

ES0347429005
475.000.000,00 €
375.255.557,50 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 79.001,17 €
Serie A2(G)

Cddigo ISIN ES0347429013

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

500.000.000,00 €
500.000.000,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 €
Serie B

Cdodigo ISIN ES0347429021

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

325.000.000,00 €
325.000.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

l1Il. INFORMACION INCLUIDA

Liguidacion correspondiente al periodo: 23/01/2012 - 22/02/2012

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/02/2012

Flujos de Caja del periodo: 23/01/2012 - 22/02/2012

Destinatarios: CNMV, AIAF

IMT/IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA/Info Pago/feb 12




INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

i [m Femd
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 l_l_J
14/02/2012
IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA
Liquidacion del Periodo: 23/01/2012 - 22/02/2012
Fecha de Pago: 22/02/2012
Concepto Importe
RECURSOS DISPONIBLES
|. Disposicién del Fondo de Reserva: 0,00

Il. Fondos recibidos del emisor:

11.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario hasta 31/01/2012
Recuperacion de Fallidos
Amortizacion Anticipada

11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito

11.3 Otros

lll.Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria

IV. Recursos Disponibles (1 + I+ 111'):

PAGOS

(i) Gastos ordinarios y extraordinarios e impuestos del Fondo:
Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Administracion
Auditoria
Calificacion
Iberclear
Otros
AIAF

(ii) Pago de intereses devengados de los Bonos de las Series Aly A2 (G),
debidos y no pagados en Fechas de Pago anteriores y reembolso al Estado de
los importes que hubiere satisfecho al Fondo por la disposicion del Aval, para
el pago de intereses de los Bonos de la Serie A2(G) avalada y no devueltos en
fechas de pago anteriores (a prorrata):

(iii) Pago de intereses de las Series Aly A2 (G):

Serie Al
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

Serie A2(G)
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(iv) Retencion de la Cantidad Disponible de Amortizacién para su aplicacion, a
la amortizacién de los Bonos de las Series Aly A2 (G):

a) Cantidad Teérica de Amortizacion

b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (iii)

Déficit de Principal (a) - (iv)

Distribucién entre las distintas series de Bonos
Amortizacion de los Bonos de la Serie Al
Amortizacion de los Bonos de la Serie A2 (G)
Resto por redondeo

Pagina 1 de 2

29.057.911,00
24.734.479,79
21.105.454,44
0,00
3.629.025,35
4.286.279,91
37.151,30

227.450,27
227.450,27

29.285.361,27

168.392,59
9.104,13
1.250,00

153.123,76
4.737,70

0,00
177,00
0,00
0,00

0,00

866.030,00

0,00
412.680,00
412.680,00

0,00
-86.640,00

0,00
453.350,00
453.350,00

0,00

-95.200,00

24.734.472,51
24.734.472,51
28.250.938,68

0,00

24.734.485,00
0,00
-12,49



(v) Retencion del importe suficiente para mantener el Nivel Inicial del Fondo de

Reserva:
Nivel Inicial del Fondo de Reserva
Disposiciones
Dotaciones
Nivel del Fondo de Reserva

0,00
204.750.000,00
0,00
0,00
204.750.000,00

(vi) Pago de intereses de la Serie B : 619.677,50
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 619.677,50
Interés pagado 619.677,50
Interés debido 0,00
Retenciones practicadas a los bonos (1) -130.130,00

(vii) Retencién de la Cantidad Disponible de Amortizacion para su aplicacion a

la amortizacién de los Bonos de la Serie B una vez se hayan amortizado por

completo los Bonos de las Series Aly A2 (G): 0,00

(viii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado DI: 468,63
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 468,63
Interés pagado 468,63
Interés debido 0,00

(ix) Pago de intereses del Préstamo Subordinado Gl: 2.801,40
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 2.801,40
Interés pagado 2.801,40
Interés debido 0,00

(x) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado FR: 219.765,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 219.765,00
Interés pagado 219.765,00
Interés debido 0,00

(xi) Amortizacion del Préstamo Subordinado DI: 436.614,71
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 436.614,71
Amortizacion pagada 436.614,71
Amortizacion debida 0,00

(xii) Amortizacion del Préstamo Subordinado Gl: 45.000,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 45.000,00
Amortizacion pagada 45.000,00
Amortizacion debida 0,00

(xiii) Amortizacion del Préstamo Subordinado FR: 2.192.126,44
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 2.192.126,44
Amortizacion pagada 2.192.126,44
Amortizacion debida 0,00

(xiv) Pago en concepto de Comisién Variable: 0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/03/2012

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal

Mes anterior 7.968.250,91
Mes actual 5.782.072,25
Importe de Fallidos del Periodo 0,00

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.

Pagina 2 de 2

IMT/IM POPULAR FTPYME 3/PAGO/feb/12



INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

qQrupo

H |] 1 1cimd
d T o bl Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_|J
14/02/2012
IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/02/2012
BONOS Al BONOS A2(G) BONOS B
Cod. ISIN ES0347429005 ES0347429013 ES0347429021
Periodo de Devengo 23/01/2012 22/02/2012 | 23/01/2012 22/02/2012 | 23/01/2012 22/02/2012
Tipo de Referencia Vigente 0,788% 0,788% 0,788%
Margen 0,450% 0,300% 1,500%
Cupén vigente 1,238% 1,088% 2,288%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 475.000.000,00( 100.000,00f 500.000.000,00] 100.000,00} 325.000.000,00| 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 399.990.042,50{ 84.208,43| 500.000.000,00{ 100.000,00] 325.000.000,00/ 100.000,00
Pago de Principal 24.734.485,00 5.207,26 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 375.255.557,50f 79.001,17] 500.000.000,00( 100.000,00] 325.000.000,00| 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 79,00% 79,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 412.680,00 86,88 453.350,00 90,67 619.677,50 190,67
Interés Bruto Pagado 412.680,00 86,88 453.350,00 90,67 619.677,50 190,67
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (21%) 86.640,00 18,24 95.200,00 19,04 130.130,00 40,04
Interés Neto 326.040,00 68,64 358.150,00 71,63 489.547,50 150,63

IMT/IM POPULAR FTPYME 3, FTA/Anuncio Pago/feb12




grupo

| m INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T  cimd
- ,& Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 [:]j
14/02/2012
IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 23/01/2012 - 22/02/2012
Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 24.734.479.79 27.408.226.15

Amortizacién Derechos de Crédito
Amortizaciéon Bonos de Titulizacion
Amortizacién Préstamo Subordinado DI
Amortizaciéon Préstamo Subordinado Gl
Amortizacién Préstamo Subordinado FR

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Otros
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamo Subordinado DI
Intereses de Préstamo Subordinado Gl
Intereses de Préstamo Subordinado FR

Ill. Gastos
Gastos Periddicos:

Gestora

Depositario y Agente de Pagos

Auditoria

AIAF

Calificacién

Iberclear

Otros
Comisién de Administraciéon
Comisién Variable

24.734.479,79

4.550.881,48
4.286.279,91
227.450,27
37.151,30

24.734.485,00
436.614,71
45.000,00
2.192.126,44

1.708.742,53

1.485.707,50
468,63
2.801,40
219.765,00

168.392,59

9.104,13
1.250,00
4.737,70
0,00

0,00
177,00
0,00
153.123,76
0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

29.285.361,27

29.285.361,27

Saldo Inicial a 23/01/2012

Recursos depositados hasta la proxima Fecha de Pago

Fondo de Reserva

204.750.000,00

204.750.000,00

TOTAL

234.035.361,27

234.035.361,27

Retenciones practicadas el 22/02/2012
A Inversiones Temporales hasta el 20/03/2012

311.970,00

311.970,00

Destinatarios: CNMV; AIAF.

IMT/IM POPULAR FTPYME 3/Fluj Trim/feb12



