



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

22/02/2012

IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA Información correspondiente al período: 23/01/2012 - 22/02/2012

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo		28/10/2011		
Fecha de Desembolso de los Bonos		04/11/2011		
Sociedad Gestora	InterMoney Titul	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.		
Cedente de los Derechos de Crédito	Banco Popular B	Banco Popular Español, S.A.		
Agente Financiero	Banco Popular E	Banco Popular Español, S.A.		
Negociación Mercado	Mercado AIAF	Mercado AIAF		
Agencias de Calificación	Moody's Investo	Moody's Investors Service / DBRS		
Calificación Actual	Bonos A1	Aaa (sf) / AAA (sf)		
	Bonos A2(G)	Aaa (sf) / AAA (sf)		
	Bonos B	Caa1 (sf) / B (high) (sf)		

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

III. VALORES LIMITIDOS I OR LE I ONDO	
Serie A1	
Código ISIN	ES0347429005
Nominal en circulación total (inicial)	475.000.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	375.255.557,50 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	79.001,17 €
Serie A2(G)	
Código ISIN	ES0347429013
Nominal en circulación total (inicial)	500.000.000,00€
Nominal en circulación total (actual)	500.000.000,00€
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie B	
Código ISIN	ES0347429021
Nominal en circulación total (inicial)	325.000.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	325.000.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 23/01/2012 - 22/02/2012

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/02/2012

Flujos de Caja del período: 23/01/2012 - 22/02/2012

Destinatarios: CNMV, AIAF IMT/IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA/Info Pago/feb 12



Piza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



14/02/2012

IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA Liquidación del Período: 23/01/2012 - 22/02/2012 Fecha de Pago: 22/02/2012

reciia de rago. 22/02/2012	
Concepto	Importe
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Disposición del Fondo de Reserva:	0,00
II. Fondos recibidos del emisor:	29.057.911,00
II.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito	24.734.479,79
Según calendario hasta 31/01/2012	21.105.454,44
Recuperación de Fallidos	0,00
Amortización Anticipada	3.629.025,35
II.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	4.286.279,91
II.3 Otros	37.151,30
III.Intereses de las cuentas de reinversión:	227.450,27
Intereses de la Cuenta de Tesorería	227.450,27
IV. Recursos Disponibles (I + II+ III):	29.285.361,27
TV. Neodrood Disponibles (1 + III III).	23.200.001,21
<u>PAGOS</u>	
(i) Gastos ordinarios y extraordinarios e impuestos del Fondo:	168.392,59
Gestora	9.104,13
Depositario y Agente de Pagos	1.250,00
Administración	153.123,76
Auditoría	4.737,70
Calificación	0,00
Iberclear	177,00
Otros AIAF	0,00
AIAF	0,00
(ii) Pago de intereses devengados de los Bonos de las Series A1 y A2 (G), debidos y no pagados en Fechas de Pago anteriores y reembolso al Estado de los importes que hubiere satisfecho al Fondo por la disposición del Aval, para el pago de intereses de los Bonos de la Serie A2(G) avalada y no devueltos en	
fechas de pago anteriores (a prorrata):	0,00
(iii) Pago de intereses de las Series A1 y A2 (G):	866.030,00
Serie A1	
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior	0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago	412.680,00
Interés pagado	412.680,00
Interés debido	0,00
Retenciones practicadas a los bonos (1)	-86.640,00
Serie A2(G)	
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior	0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago	453.350,00
Interés pagado	453.350,00
Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	0,00 -95.200,00
Retenciones practicadas a los borios (1)	-93.200,00
(iv) Retención de la Cantidad Disponible de Amortización para su aplicación, a	
la amortización de los Bonos de las Series A1 y A2 (G):	24.734.472,51
a) Cantidad Teórica de Amortización	24.734.472,51
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (iii)	28.250.938,68
Déficit de Principal (a) - (iv)	0,00
Distribución entre las distintas series de Bonos	
Amortización de los Bonos de la Serie A1	24.734.485,00
Amortización de los Bonos de la Serie A2 (G) Resto por redondeo	0,00
	-12,49

(v) Retención del importe suficiente para mantener el Nivel Inicial del Fondo de	
Reserva:	0,00
Nivel Inicial del Fondo de Reserva Disposiciones	204.750.000,00
Dotaciones	0,00
Nivel del Fondo de Reserva	204.750.000,00
(vi) Pago de intereses de la Serie B :	619.677,50
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior	0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago	619.677,50
Interés pagado	619.677,50
Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	0,00 -130.130,00
	,
(vii) Retención de la Cantidad Disponible de Amortización para su aplicación a la amortización de los Bonos de la Serie B una vez se hayan amortizado por	
completo los Bonos de las Series A1 y A2 (G):	0,00
,	
(viii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado DI:	468,63
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior	0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado	468,63 468,63
Interes pagado	0,00
	·
(ix) Pago de intereses del Préstamo Subordinado GI:	2.801,40
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago	0,00
Intereses devenigados en esta Fecha de Fago Interés pagado	2.801,40 2.801,40
Interés debido	0,00
(x) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado FR:	219.765,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago	0,00 219.765,00
Intereses accordingations on esta recharde rago	219.765,00
Interés debido	0,00
(xi) Amortización del Préstamo Subordinado DI:	436.614,71
Amortización debida en la anterior Fecha de Pago	0,00
Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago	436.614,71
Amortización pagada	436.614,71
Amortización debida	0,00
(xii) Amortización del Préstamo Subordinado GI:	45.000,00
Amortización debida en la anterior Fecha de Pago	0,00
Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago	45.000,00
Amortización pagada Amortización debida	45.000,00 0,00
7.110.1123.00.1 333.33	3,00
(xiii) Amortización del Préstamo Subordinado FR:	2.192.126,44
Amortización debida en la anterior Fecha de Pago	0,00
Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago Amortización pagada	2.192.126,44 2.192.126,44
Amortización debida	0,00
(1) B	
(xiv) Pago en concepto de Comisión Variable:	0,00
(1) Reinvertido hasta el 20/03/2012	
Información sobre Impagados y Fallidos	
Impago de principal	
Mes anterior	7.968.250,91
Mes actual Importe de Fallidos del Período	5.782.072,25 0,00
posto do i aliado do i oriodo	

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.

IMT/IM POPULAR FTPYME 3/PAGO/feb/12





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

14/02/2012

IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA ANUNCIO DE PAGO

FECHA DE PAGO: 22/02/2012

	BONOS	S A1	BONOS	A2(G)	BONO	S B
Cod. ISIN	ES03474	29005	ES03474	29013	ES03474	29021
Periodo de Devengo	23/01/2012	22/02/2012	23/01/2012	22/02/2012	23/01/2012	22/02/2012
Tipo de Referencia Vigente	0,788	%	0,788	3%	0,788	3%
Margen	0,450	%	0,300	1%	1,500)%
Cupón vigente	1,238	%	1,088	3%	2,288	3%
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	475.000.000,00	100.000,00	500.000.000,00	100.000,00	325.000.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	399.990.042,50	84.208,43	500.000.000,00	100.000,00	325.000.000,00	100.000,00
Pago de Principal	24.734.485,00	5.207,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	375.255.557,50	79.001,17	500.000.000,00	100.000,00	325.000.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	79,00%	79,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interés Bruto Devengado	412.680,00	86,88	453.350,00	90,67	619.677,50	190,67
Interés Bruto Pagado	412.680,00	86,88	453.350,00	90,67	619.677,50	190,67
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Retención (21%)	86.640,00	18,24	95.200,00	19,04	130.130,00	40,04
Interés Neto	326.040,00	68,64	358.150,00	71,63	489.547,50	150,63

IMT/IM POPULAR FTPYME 3, FTA/Anuncio Pago/feb12



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



14/02/2012

IM BANCO POPULAR FTPYME 3, FTA Flujos de Caja del Período: 23/01/2012 - 22/02/2012

Concepto	Importe			
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>		
I. Principal Amortización Derechos de Crédito	24.734.479,79 24.734.479,79	27.408.226,15		
Amortización Bonos de Titulización	2 0 0,1 0	24.734.485,00		
Amortización Préstamo Subordinado DI		436.614,71		
Amortización Préstamo Subordinado GI		45.000,00		
Amortización Préstamo Subordinado FR		2.192.126,44		
II. Intereses	4.550.881,48	1.708.742,53		
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	4.286.279,91			
Intereses de la Cuenta de Tesorería	227.450,27			
Otros	37.151,30	4 405 707 50		
Intereses pagados a los Bonos de Titulización Intereses de Préstamo Subordinado DI		1.485.707,50		
Intereses de Préstamo Subordinado Di Intereses de Préstamo Subordinado GI		468,63 2.801,40		
Intereses de Préstamo Subordinado Gr Intereses de Préstamo Subordinado FR		219.765,00		
intereses de l'Testamo Subordinado I IX		219.705,00		
III. Gastos Gastos Periódicos:	<u>0,00</u>	<u>168.392,59</u>		
		0.404.40		
Gestora		9.104,13		
Depositario y Agente de Pagos Auditoría		1.250,00 4.737,70		
AlaF		4.737,70		
Calificación		0,00		
Iberclear		177,00		
Otros		0,00		
Comisión de Administración		153.123,76		
Comisión Variable		0,00		
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	29.285.361,27	29.285.361,27		
Saldo Inicial a 23/01/2012	204.750.000,00			
Recursos depositados hasta la próxima Fecha de Pago				
Fondo de Reserva		204.750.000,00		
TOTAL	234.035.361,27	234.035.361,27		
Retenciones practicadas el 22/02/2012	311.970,00			